



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BRENDERUP AUTOSERVICE APS**  
**FRUERHØJVEJ 66, ÅHØJRUP, 5464 BRENDERUP FYN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2019

---

Lars Andersen

CVR-NR. 31 46 79 69

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Brenderup Autoservice ApS Fruehøjvej 66 Åhøjrup 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 31 46 79 69
	Stiftet: 21. maj 2008
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Lars Peter Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og reparation af biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12 tkr. mod et underskud i 2017/2018 på 39 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har forsat kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres ved fremtidige positive driftsresultater.

Det er ledelsens forventning, at der realiseres et større overskud for året 2019/20, idet det er ledelsens forventning, at introduktionen af nye produkter i 2018/19 i form af serviceaftaler fortsat vil medvirke til en væsentlig forøget omsætning fremadrettet. Det er ledelsens opfattelse, at med de beskrevne forventninger til et forbedret resultat og bibeholdelse af de nuværende kreditfaciliteter, så har selskabet den fornødne likviditet stillet til rådighed til finansiering af det kommende års drift. Det er dermed ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>894.410</b>	<b>795.378</b>
Personaleomkostninger.....	1	-835.959	-775.444
Af- og nedskrivninger.....		-28.700	-31.225
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>29.751</b>	<b>-11.291</b>
Finansielle indtægter.....		700	0
Finansielle omkostninger.....		-18.224	-16.700
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>12.227</b>	<b>-27.991</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-11.490
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>12.227</b>	<b>-39.481</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		12.227	-39.481
<b>I ALT</b> .....		<b>12.227</b>	<b>-39.481</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedepositum.....		19.500	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.500</b>	<b>19.500</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		158.102	58.655
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>158.102</b>	<b>58.655</b>
Tilgodehavender fra salg.....		575.961	642.971
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		37.849	22.496
Andre tilgodehavender.....		0	20.155
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>613.810</b>	<b>685.622</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>18.527</b>	<b>12.375</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>790.439</b>	<b>756.652</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>809.939</b>	<b>776.152</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-73.490	-85.717
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>51.510</b>	<b>39.283</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		213.566	278.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		155.657	90.370
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		110.776	95.401
Selskabsskat.....		0	3.586
Anden gæld.....		278.430	269.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>758.429</b>	<b>736.869</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>758.429</b>	<b>736.869</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>809.939</b>	<b>776.152</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 3)			
Løn og gager.....	681.668	645.122	
Pensioner.....	69.424	67.254	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.494	20.927	
Andre personaleomkostninger.....	61.373	42.141	
	<b>835.959</b>	<b>775.444</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	11.490	
	<b>0</b>	<b>11.490</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000	-85.717	39.283
Forslag til resultatdisponering.....		12.227	12.227
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-73.490</b>	<b>51.510</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LPA Brenderup Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>6</b>
Det er ledelsens forventning, at der realiseres et større overskud for året 2019/20, idet det er ledelsens forventning, at introduktionen af nye produkter i 2018/19 i form af serviceaftaler fortsat vil medvirke til en væsentlig forøget omsætning fremadrettet. Det er ledelsens opfattelse, at med de beskrevne forventninger til et forbedret resultat og bibeholdelse af de nuværende kreditfaciliteter, så har selskabet den fornødne likviditet stillet til rådighed til finansiering af det kommende års drift. Det er dermed ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for fortsat drift er til stede.			
